Datering
Het gebruik van de paasstijl is verondersteld, zie Inleiding.

Universis presentia visuris et audituris Egidius filius Balduini quondam de Steenberghe
et Iacobus filius Egidii quondam dicti de Westberghe salutem et subscriptam cognoscere
veritatem.

Cum ego predictus Iacobus legittime vendidi et deliberavi personis religiosis, scilicet
domino abbati et conventui Loci sancti Bernardi ordinis Cysterciensis, unum mansum seu
hovam terre, site iuxta curtim de Halterberghea, prout predictus pater meus Egidius de
Westberghe possidebat ibidem, pro quadam summa pecunie mihi bene persoluta, promit-
timus ambo, ego antedictus Egidius filius Balduini de Steenberghe et ego prefatus Iacobus
filius Egidii de Westberghe, bonum warandiam esse de dicto manso seu houwab terre pre-
dicte predictis religiosis, ac etiam promittimus ipsis religiosis dictum mansum seu hou-
vamc terre predicte contra coheredes nostros cunctos et singulos et contra quoscumque
alios, qui ad debitam iusticiam simul et ad rationis sententiam seu ad legem voluerint per-
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venire, perpetue warandire sepedictis religiosis sine calumnia seu calangia super premissis
et indemnes conservantes. Et ad hoc obligamus nos et omnia bona nostra habita et pariter
habenda ubicumque vel qualiacumque fuerint sita vel reperta.

In quorum omnium testimonium et munimen ego Egidius predictus filius Baldewinid de
Steenberghe sigillum meum proprium presentibus duxi apponendum. Et ego sepedictus
Iacobus filius Egidii de Westberghee, cum ad presens proprium sigillum non habeam, utor
in hac parte sigillis virorum discretorum, scilicet domini Petri, investiti de Steenberghe,
domini Iohannis, investiti de Breda, domini Gerardi dicti de Lichte, capellani in Etthenf. Et
nos predicti investiti de Steenberghe et de Breda ac nos predictus capellanus de Etthenf

sigilla nostra propria presentibus duximus apponenda ad instantiam predictorum Egidii filii
Balduini de Steenberghe et Iacobi filii Egidii de Westberghe in testimonium premissorum.

Datum et actum anno Domini millesimo ducentesimog nonagesimo septimog, in crastino
Epihanieh Domini.

1383-1384

1298 februari – maart

Jan II, hertog van Brabant, neemt als voogd van de abdij van Tongerlo
deze in bescherming en belooft haar in haar rechten en bezittingen,
onder meer te Alphen, Zundert, Nispen, Roosendaal, Woensdrecht en
Ossendrecht, te zullen handhaven.

Originelen
A1. Westerlo, Abdij van Tongerlo, abdijarchief, I, inv.nr. 245. – Afmetingen: